
 

 

                                      REKTOR 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R –DOP.014.1.14.2016 

ZARZĄDZENIE  NR  14/2016 

REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 23 marca 2016 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania 

różnic inwentaryzacyjnych oraz zapasów niewykazujących ruchu 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz przepisów rozdziału 3 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 330) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję ds. rozpatrywania różnic inwentaryzacyjnych, zwaną dalej „Komisją”, 
w następującym składzie: 
 
Przewodniczący:  dr Joanna Koczar, 
Członkowie:   dr Marek Pauka,  

mgr Aleksandra Bienert, 
   mgr Mariusz Sołtys, 

Sekretarz:                   mgr Ewa Szczerba. 
§ 2 

Do zadań Komisji należy: 
1)  przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie przyczyn powstania 

różnic inwentaryzacyjnych w drodze wezwania osób odpowiedzialnych za powierzone im mienie 
do pisemnego złożenia odpowiednich wyjaśnień; 

2)  kwalifikowanie niedoborów do zawinionych lub niezawinionych w oparciu o otrzymane 
wyjaśnienia osób materialnie odpowiedzialnych; 

3)  postawienie i umotywowanie wniosków co do sposobu rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych;        
4)  dokonywanie ogólnej oceny gospodarki rzeczowymi składnikami majątkowymi 

w inwentaryzowanej jednostce oraz postawienie i umotywowanie wniosków dotyczących 
zagospodarowania zapasów zbędnych i nadmiernych, usunięcia nieprawidłowości 
w  przechowywaniu zapasów oraz usunięcia wszystkich stwierdzonych nieprawidłowości 
w  gospodarce składnikami majątkowymi. 

 
§ 3 

Komisja zobowiązana jest stosować przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 330), regulacje Instrukcji inwentaryzacyjnej oraz wszelkie inne 
przepisy obowiązujące na  Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 


